
                                                                                                Číslo smlouvy objednatele: 734-2020-571101/1 

                                                                                                                                    Číslo smlouvy zhotovitele:   22-0077-0100                                                                                                                                                              

                                                                         1 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 734-2020-571101 

veřejné zakázky  

„Projektová dokumentace – realizace SZ KoPÚ v k. ú. Bravantice - 3.etapa“ 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Pobočka Nový Jičín 

Adresa: Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 

          

zastoupený: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj           

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj           

v technických záležitostech oprávněn jednat:  
  

Tel.:    
E-mail:   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:      Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo:       Táborská 31, 140 16 Praha 4 

Zastoupený:  Ing. Vladimír Mikule, předseda 

představenstva 

 Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Stojaspal, ředitel divize Brno 



           2 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Bankovní spojení:     Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:      1700041/0100 

IČ/DIČ:      26475081/CZ26475081 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 

7326 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Čl. I 

Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 20. 8. 2020 Smlouvu o dílo na akci s názvem 

„Projektová dokumentace – realizace SZ KoPÚ v k. ú. Bravantice - 3.etapa“ (dále jen 

„Smlouva“), kdy předmětem smlouvy je zajištění vypracování projektové dokumentace 

pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby, včetně inženýrské činnosti a dále  

provedení podrobného geotechnického průzkumu v rozsahu nezbytném pro realizaci 

následující stavby: Realizace SZ KoPÚ v k. ú. Bravantice - 3.etapa, místo stavby:   

Katastrální území Bravantice, okres Nový Jičín, Moravskoslezský kraj. 

1.2 Smluvní strany se se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně osoby oprávněné jednat 

v technických záležitostech ze strany Zhotovitele, a to z Ing. Radka Veselého na Ing. 

Martina Jonštu, který bude novým HIP.  

1.3 Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na úpravě termínů plnění, a to  

jednak z důvodu dočasné nečinnosti zpracovatele projektové dokumentace způsobené 

pandemií Covid19. 

Čl. II 

Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 ruší znění čl. III. Smlouvy o dílo a nahrazují jej novým, 

následujícím zněním:  

Čl. III 

Termín plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje vyhotovit Dílo v následujících termínech: 

3.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

b) stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci)   31.1. 2022 

        



           3 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných 

dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

4.2 Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn.  

4.3 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetli a že 

souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.   

 

 

V Ostravě 31.8.2021             V Praze 31.8.2021 

 

 

 

 

 

…………………………………………..……              …….…………………………………… 

                Mgr. Dana Lišková 

ředitelka KPÚ pro Moravskoslezský kraj   

           Sweco Hydroprojekt a.s.        

 

 


